EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 01/2024
REFERENTE DE DIVULGAÇÃO Nº 006/2024

Referente às inscrições Deferidas e Indeferidas

A Coordenadora Institucional do Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em nível de Especialização
em Enfrentamento aos Crimes Ambientais e Proteção dos Povos Indígenas, da Faculdade de
Educação (FAED), da Fundação Universidade Federal da Grande Dourados (UFGD), considerando o
Edital de Abertura 01/2023, RESOLVE:

I - Acrescentar o nome dos candidatos abaixo, relativo ao o resultado da análise dos recursos relativos ao
resultado preliminar das notas de avaliação do Formulário de Pontuação, relativo ao Edital de Divulgação nº
003/2024.

II - Informar que somente foram considerados os Formulários de Pontuação documentados enviados no ato de
inscrição e/ou no período de recurso referente à homologação das inscrições.

CANDIDATO DECISÃO

ALLAN LIMA LOPES INDEFERIDO

ELSON SOUSA RODRIGUES INDEFERIDO

Coordenadora do Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em nível de Especialização em
Enfrentamento aos Crimes Ambientais e Proteção dos Povos Indígenas, da Faculdade de Educação

(FAED)

https://www.ufgd.edu.br/pos-graduacao/especializacao-crimes-ambientais-protecao-povos-indigenas/editais-selecao